
  
  

  

TRIBUNAL CALIFICADOR
ORDEN 135/2020, de 29 de enero 
Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala de Gestión de Empleo, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A2. 

 

 
Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo  

 
Tribunal Calificador del Proceso Selectivo convocado mediante Orden 135/2020, de 29 de enero (BOCM, 
de 20 de febrero), de la Consejería de Hacienda y Función Pública, corrección de errores en BOCM de 9 de 
junio de 2020 y cuyo número de plazas fue objeto de ampliación por Orden 441/2021, de 13 de octubre 
(BOCM de 3 de diciembre) de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, para el ingreso en el Cuerpo 
de Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala de Gestión de Empleo, de Administración Especial, Grupo 
A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, correspondientes a las Ofertas de Empleo Público para los 
años 2017, 2018, 2019 y 2020. 
 

Adjunto se remite a ese Centro Directivo, como anexo al presente escrito, la relación los aspirantes 
por turno libre-discapacidad y turno libre que han superado el segundo ejercicio del citado proceso 
selectivo, en base a los criterios de evaluación acordaron, con fecha 6 de febrero de 2023, y puesta en 
conocimiento a los aspirantes con fecha 15 de febrero de 2023, para que se proceda a darle la adecuada 
publicidad a través de los medios previstos en las bases de convocatoria. 

 
Asimismo, se comunica que el Tribunal Calificador ha adoptado los siguientes acuerdos, de acuerdo 

al tercer ejercicio del proceso selectivo: 
 

1. Se comunica que la celebración del tercer ejercicio de dichas pruebas será conforme a los extremos que 
a continuación se señalan: 

 
FECHA:  4 de noviembre de 2023, a las 09:00. 
LUGAR: IES Ciudad Escolar 

Ctra. Colmenar Viejo Km 12,800, 28049 Madrid 
 

2. Para la realización del supuesto práctico, no se permitirá el uso de documentación por parte de los 
aspirantes. 

 
De conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra el presente listado, que 
no pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer, en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su publicación, recurso de alzada ante el Tribunal Calificador del proceso o la Dirección 
General de Función Pública, el cual podrá presentarse a través de las oficinas de asistencia en materia de 
registro de la Comunidad de Madrid o de los demás lugares y formas dispuestos a tal fin por la normativa 
aplicable al proceso de referencia, debiendo hacer constar como destinatario del mismo lo siguiente:

 
 en el Cuerpo de Técnicos y Diplomados 

Especialistas, Escala de Gestión de Empleo, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la 
Comunidad de Madrid  
Dirección General de la Función Pública 
c/ Los Madrazo, nº 34 
 
 

En Madrid, a fecha de la firma 
El Secretario del Tribunal 

 
 
 

Fdo.: Miguel Ángel de Pedro Navarro 

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                             
 



 

 
Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo  

 

ANEXO 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO PARA 
INGRESO EN EL CUERPO DE TÉCNICOS Y DIPLOMADOS ESPECIALISTAS, ESCALA DE GESTIÓN DE EMPLEO, 

GRUPO A, SUBGRUPO A2 POR TURNO LIBRE, CONVOCADO MEDIANTE ORDEN 135/2020, DE 29 DE ENERO 
(BOCM, DE 20 DE FEBRERO), DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA, CORRECCIÓN DE 

ERRORES EN BOCM DE 9 DE JUNIO DE 2020 Y CUYO NÚMERO DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN 
POR ORDEN 441/2021, DE 13 DE OCTUBRE (BOCM DE 3 DE DICIEMBRE) DE LA CONSEJERÍA DE 

ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO  

ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 LISTA ASPIRANTES APROBADOS TURNO LIBRE  CUPO DISCAPACIDAD (LD)
ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE TURNO NOTA

1 ***7792** MUÑIZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR LD 8,2583 
2 ***6194** MAGALLARES GONZALO, EMMA TAMARA LD 8,0417 
3 ***8207** LEON SANCHO, JOAQUIN LD 7,2917 
4 ***8961** GOMEZ DE LA FUENTE, MIGUEL ANGEL LD 5,9167 
5 ***4261** MORENO MARTIN, MAXIMO LD 5,5333 

 
 
 

LISTA ASPIRANTES APROBADOS TURNO LIBRE (TL) 
ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE TURNO NOTA

1 ***4694** HEVIA PAYA, ESTHER DE L 9,2000
2 ***2750** MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER L 9,2000
3 ***3397** ESCRIBANO ROMO, MARIA TERESA L 9,1417
4 ***5528** MORALES RUIZ, ROSA MARIA L 9,1167
5 ***6773** RODRIGUEZ DOMINGUEZ, VIRGINIA L 9,0667
6 ***2596** AGUEDA VIZCAINO, NURIA DE L 8,8917
7 ***1953** RIVERO GARZON, ANA ISABEL L 8,5417
8 ***2344** RODRIGO CHOCANO, RAMON L 8,5333
9 ***0185** LEAL ZARAGOZA, GEMMA L 8,4250

10 ***6795** JIMENEZ GARCIA, OSCAR L 8,3875
11 ***8206** LUCAS MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO L 8,2833
12 ***6896** CALDERON PALACIOS, ANA BELEN L 8,2833
13 ***5384** CELEMIN MENA, BELEN L 8,2667
14 ***1564** LANDA PONS, BEATRIZ ALBA L 8,2250
15 ***3605** PEÑA SERNA, ELENA MARIA DE LA L 8,2000
16 ***9326** MISIS MARTINEZ, LAURA L 8,1750
17 ***3495** VILLA PEREZ, LAURA L 8,1417
18 ***2290** ARTIGOT FABRE, ALMUDENA L 8,0833
19 ***8334** IGLESIAS NAVARRO, NOELIA L 8,0250
20 ***4986** INIESTA AÑOVER, MANUELA L 7,9250
21 ***8059** SANTOS GONZALEZ, MARIA DE LOS BAÑOS L 7,8667
22 ***7155** FUENTES GUZMAN, MARIA DOLORES L 7,8583
23 ***2187** SANCHEZ RANERA, ANA L 7,8333
24 ***3154** PIZARRO MORALES, LUISA L 7,8000



ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE TURNO NOTA
25 ***3341** CEDENILLA PAREDES, ANA CRISTINA L 7,7875
26 ***6395** MORENO ALVAREZ, ALICIA L 7,7750
27 ***8561** LOPEZ LAPIDO, RAQUEL L 7,6833
28 ***1014** LIMA SANCHEZ, SILVIA L 7,6767
29 ***7129** GARCIA TOBAR, JAVIER L 7,6750
30 ***9978** ESPIÑA GARCIA, ROSANA L 7,6167
31 ***6210** MARFIL OLIVERA, DAVID FRANCISCO L 7,6417
32 ***8093** FUENTE GALEA, BEATRIZ DE LA L 7,6167
33 ***1967** MOLINA SANCHEZ, INES L 7,5417
34 ***1545** GOMEZ LAPUENTE, CRISTINA LOURDES L 7,5167
35 ***5295** HERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL L 7,5000
36 ***9742** SANTIAGO LARRIBA, ANA MARIA L 7,5000
37 ***2898** GARCIA JAMBRINA, ELENA L 7,4917
38 ***7766** GONZALEZ SUAREZ, ISIDRA L 7,4917
39 ***1384** SANCHEZ ALBARRAN, ALVARO L 7,4917
40 ***8564** ARBEO ESCOLAR, MARIA DEL CARMEN L 7,4750
41 ***1445** HERRERO SERRANO, MARIA ISABEL L 7,4625
42 ***1538** IBAÑEZ PICO, LEONOR L 7,4000
43 ***9761** ORTEGA MORENO, CRISTINA BEATRIZ L 7,3833
44 ***3156** LUCAS MARBAN, MARIA DE LAS MERCEDES DE L 7,3750
45 ***5477** GONZALEZ GILSANZ, DIEGO L 7,3333
46 ***7562** BORDAS GONZALEZ, PALOMA L 7,3167
47 ***3177** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ELENA L 7,2750
48 ***9230** GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE L 7,2667
49 ***2796** MONJE TIRADO, SANDRA L 7,2250
50 ***1401** ARRIBAS DIAZ, SUSANA L 7,2167
51 ***4346** PEREZ SANCHEZ-TEMBLEQUE, BEATRIZ L 7,1917
52 ***8882** ARENAS MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN L 7,1750
53 ***8871** DARRIBA GALLARDO, OBDULIA L 7,1250
54 ***5798** MANCHEÑO GOMEZ, FELISA L 7,0333
55 ***9457** RODRIGUEZ CONEJO, MARIA CARMEN L 7,0333
56 ***5648** CASADO CARNICER, MARIA INMACULADA L 7,0125
57 ***4841** RODRIGUEZ ARROYO, MARIA DEL MAR L 6,9750
58 ***0257** GARCIA DE LAS BAYONAS OLMO, JOSE CARLOS L 6,9417
59 ***0280** ALONSO RUIZ, SARA L 6,9333
60 ***0122** MERINO PASCUAL, TAMARA L 6,9083
61 ***0890** GARCIA UBIERNA, BEGOÑA L 6,8875
62 ***0146** BELLOT DE LA ROSA, LAURA L 6,8750
63 ***4695** PEREZ BARAHONA, SERGIO L 6,7833
64 ***5845** GONZALEZ VERGARA, ALEJANDRO L 6,7750
65 ***0019** PALOMARES VEGA, CARMEN L 6,7333
66 ***0616** JIMENEZ MARTIN, MARIA ELENA L 6,6833
67 ***6843** ROCA VALIENTE, SUSANA MARIA L 6,6500
68 ***0547** BODELON FERNANDEZ, SERGIO L 6,5750
69 ***3528** OBESSO SERRANOS, MARTA MARIA L 6,5417
70 ***5002** FUENTE GARDUÑO, SARA L 6,5333
71 ***6562** GARCIA RODRIGUEZ, OLGA L 6,5250
72 ***6335** PALOMO DOMINGO, MARTA L 6,5250
73 ***1972** SERRANO CORDOBA, MARIA L 6,4333



ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE TURNO NOTA
74 ***5304** BAYON RODRIGUEZ, MONTSERRAT L 6,4250
75 ***8214** RODRIGUEZ RIVERA, ZAIDA L 6,4083
76 ***7527** RUIZ SANCHEZ, LAURA L 6,3750
77 ***4582** GABALDON ORTEGA, LAURA L 6,3333
78 ***5586** OCAMPOS LESMA, SONIA L 6,3250
79 ***0942** GIL VEGA, MARIA ISABEL L 6,3167
80 ***9768** GARCIA MILLAN, LORENA L 6,3000
81 ***1808** YAGUES PEREZ, NURIA L 6,2917
82 ***0092** AYLLON ARRIBAS, SUSANA L 6,2875
83 ***9676** GARCIA RATERO, MARIA L 6,2833
84 ***7740** GONZALEZ MORENO, LAURA L 6,2833
85 ***6595** COLMENERO PRIETO, SANTIAGO L 6,2250
86 ***1311** CELEMIN MARTINEZ-RAPOSO, MARIA MERCEDES L 6,2167
87 ***6941** CONTRERAS TOLEDO, EVA L 6,2000
88 ***3470** VAZQUEZ PEREZ, CRISTINA L 6,1833
89 ***4095** GARCIA JIMENEZ, MARIA RAQUEL L 6,1783
90 ***2762** RUBIO JIMENEZ, ROSA MARIA L 6,1625
91 ***5442** SANCHO MORAN, ANA L 6,1583
92 ***0458** FERNANDEZ CABANILLAS, ALEXANDRA L 6,1500
93 ***7709** BUEDO ESCRIBANO, CARLOS L 6,0750
94 ***8234** SANTOS OLIVAR, ALICIA DE LOS L 6,0667
95 ***2390** PRIETO SANCHEZ, JOAQUIN L 6,0583
96 ***4899** TORRIJOS ZURITA, MARTA L 6,0583
97 ***9498** ACERO DOMINGUEZ, JOSE LUIS L 6,0500
98 ***9102** FIDALGO ALLER, SUSANA L 6,0333
99 ***0870** GARCIA DOMINGUEZ, ELENA L 6,0333

100 ***5191** DIAZ MUÑOZ, JOSE MANUEL L 6,0083
101 ***9432** HERRANZ CALZADA, MARIA DEL PILAR L 6,0083
102 ***3923** BARBERO DIAZ, ELISA L 6,0000
103 ***3795** ACON GUERRERO, SILVIA L 5,9833
104 ***0095** GARCIA DI GILIO, CAROLINA L 5,9750
105 ***3515** OLIVA MANCEBO, MARIA JESUS DE LA L 5,9667
106 ***2528** SOLER POZO, OSCAR L 5,9500
107 ***0436** GIL USERO, SANDRA L 5,9167
108 ***4057** CANDELA CASTRO, EDITH ZORAIDA L 5,9000
109 ***3245** CEBREIRO MARTINEZ-VAL, MARIA ESPERANZA L 5,8750
110 ***4158** GARCIA CABALLERO, YOLANDA L 5,8667
111 ***4788** MEJIAS MORENO, NURIA L 5,8667
112 ***5824** GORDO NARANJO, ANA MARIA L 5,8583
113 ***5392** TORRES MARTIN, CAROLINA L 5,8500
114 ***0879** FERNANDEZ CABALLERO, SONIA L 5,8417
115 ***5799** RECIO SANCHEZ, CELIA L 5,7875
116 ***3723** LOBATO SIMON, RAQUEL L 5,7833
117 ***4858** CLEMENTE CABA, ANA L 5,7667
118 ***2461** TENA PLATAS, MERCEDES L 5,7167
119 ***1677** PEREIRA RECIO, MARIA VICTORIA L 5,6750
120 ***3348** SAMBLAS MOLINA, MARIA DEL CARMEN L 5,6750
121 ***9849** SAN JUAN JIMENEZ, ALMUDENA L 5,6625
122 ***7794** MARTIN RODRIGUEZ, ANA BELEN L 5,6500



ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE TURNO NOTA
123 ***8387** SANCHEZ DOMINGUEZ, MIGUEL L 5,6500
124 ***1602** ARANDA GONZALEZ, ANTONIO L 5,6250
125 ***7426** GARATE NOBEL, CRISTINA L 5,5833
126 ***4026** GUARDADO RETANA, EVA L 5,5167
127 ***0873** ROBLES RODRIGUEZ, MARTINA L 5,5083
128 ***5169** SORIANO GARCIA, VANESA L 5,4500
129 ***0762** PLASCENCIA GONZALEZ, CLAUDIA CLARISA L 5,4333
130 ***2146** MOLINERO GUTIERREZ, AGUEDA L 5,4167
131 ***4382** LOZANO ROJAS, RAFAEL L 5,4000
132 ***6095** RUIZ SANZ, ABELARDO L 5,4000
133 ***0758** PARDO VEGEZZI, CLARA MARGARITA L 5,3500
134 ***2878** MANSO MANSO, ANA CRISTINA L 5,3333
135 ***4951** GUTIERREZ DIAZ, TOMAS L 5,2917
136 ***1730** MOLINO ROJO, JAVIER DEL L 5,2500
137 ***5520** ARAGONES MARTINEZ, DAVID DOMINGO L 5,2417
138 ***2209** MENA REY, MARIA JESUS L 5,2250
139 ***5519** GONZALEZ SAEZ, MARIA ISABEL L 5,1750
140 ***9962** JORDAN CAÑAVATE, MARIA EVA L 5,1333
141 ***3208** LEON GOMEZ, ANTONIA MARIA L 5,1333
142 ***9109** ESTACA LOPEZ, MARIA ANGELES L 5,1250
143 ***2550** BRAVO MORENO, MARIA DE LAS MERCEDES L 5,1250
144 ***4633** NIDO FERNANDEZ, ALICIA L 5,0833
145 ***4066** AVIVAR BLASCO, FERNANDO L 5,0583
146 ***0350** OLMEDO GARCIA, MIGUEL ANGEL L 5,0500
147 ***0123** PIZARRO LEYVA, YAHAYRA KELLY L 5,0167
148 ***2296** PEREZ GONZALEZ, EVA L 5,0000
149 ***0153** RUIZ LAGUNA, ALEJANDRO L 5,0000
150 ***7118** SANCHEZ MARUGAN, MARTA L 5,0000
151 ***0141** BASTIDA AMANTE, JESUS MANUEL L 5,0000
152 ***7459** BUENO GARCIA, MARIA ESTHER L 5,0000

 



 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO PARA 
INGRESO EN EL CUERPO DE TÉCNICOS Y DIPLOMADOS ESPECIALISTAS, ESCALA DE GESTIÓN DE EMPLEO, 

GRUPO A, SUBGRUPO A2 POR TURNO LIBRE, CONVOCADO MEDIANTE ORDEN 135/2020, DE 29 DE ENERO 
(BOCM, DE 20 DE FEBRERO), DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA, CORRECCIÓN DE 

ERRORES EN BOCM DE 9 DE JUNIO DE 2020 Y CUYO NÚMERO DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN 
POR ORDEN 441/2021, DE 13 DE OCTUBRE (BOCM DE 3 DE DICIEMBRE) DE LA CONSEJERÍA DE 

ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO  

ORDEN ALFABÉTICO 

LISTA ASPIRANTES APROBADOS TURNO LIBRE  CUPO DISCAPACIDAD (LD) 
ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE TURNO NOTA 

4 ***8961** GOMEZ DE LA FUENTE, MIGUEL ANGEL LD 5,9167
3 ***8207** LEON SANCHO, JOAQUIN LD 7,2917
2 ***6194** MAGALLARES GONZALO, EMMA TAMARA LD 8,0417
5 ***4261** MORENO MARTIN, MAXIMO LD 5,5333
1 ***7792** MUÑIZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR LD 8,2583

 
 

LISTA ASPIRANTES APROBADOS TURNO LIBRE (TL) 
ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE TURNO NOTA

97 ***9498** ACERO DOMINGUEZ, JOSE LUIS L 6,0500 
103 ***3795** ACON GUERRERO, SILVIA L 5,9833 

6 ***2596** AGUEDA VIZCAINO, NURIA DE L 8,8917 
59 ***0280** ALONSO RUIZ, SARA L 6,9333 

137 ***5520** ARAGONES MARTINEZ, DAVID DOMINGO L 5,2417 
124 ***1602** ARANDA GONZALEZ, ANTONIO L 5,6250 
40 ***8564** ARBEO ESCOLAR, MARIA DEL CARMEN L 7,4750 
52 ***8882** ARENAS MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN L 7,1750 
50 ***1401** ARRIBAS DIAZ, SUSANA L 7,2167 
18 ***2290** ARTIGOT FABRE, ALMUDENA L 8,0833 

145 ***4066** AVIVAR BLASCO, FERNANDO L 5,0583 
82 ***0092** AYLLON ARRIBAS, SUSANA L 6,2875 

102 ***3923** BARBERO DIAZ, ELISA L 6,0000 
151 ***0141** BASTIDA AMANTE, JESUS MANUEL L 5,0000 
74 ***5304** BAYON RODRIGUEZ, MONTSERRAT L 6,4250 
62 ***0146** BELLOT DE LA ROSA, LAURA L 6,8750 
68 ***0547** BODELON FERNANDEZ, SERGIO L 6,5750 
46 ***7562** BORDAS GONZALEZ, PALOMA L 7,3167 

143 ***2550** BRAVO MORENO, MARIA DE LAS MERCEDES L 5,1250 
93 ***7709** BUEDO ESCRIBANO, CARLOS L 6,0750 

152 ***7459** BUENO GARCIA, MARIA ESTHER L 5,0000 
12 ***6896** CALDERON PALACIOS, ANA BELEN L 8,2833 

108 ***4057** CANDELA CASTRO, EDITH ZORAIDA L 5,9000 
56 ***5648** CASADO CARNICER, MARIA INMACULADA L 7,0125 

109 ***3245** CEBREIRO MARTINEZ-VAL, MARIA ESPERANZA L 5,8750 
25 ***3341** CEDENILLA PAREDES, ANA CRISTINA L 7,7875 
86 ***1311** CELEMIN MARTINEZ-RAPOSO, MARIA MERCEDES L 6,2167 
13 ***5384** CELEMIN MENA, BELEN L 8,2667 



ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE TURNO NOTA
117 ***4858** CLEMENTE CABA, ANA L 5,7667
85 ***6595** COLMENERO PRIETO, SANTIAGO L 6,2250
87 ***6941** CONTRERAS TOLEDO, EVA L 6,2000 
53 ***8871** DARRIBA GALLARDO, OBDULIA L 7,1250 

100 ***5191** DIAZ MUÑOZ, JOSE MANUEL L 6,0083 
3 ***3397** ESCRIBANO ROMO, MARIA TERESA L 9,1417 

30 ***9978** ESPIÑA GARCIA, ROSANA L 7,6167 
142 ***9109** ESTACA LOPEZ, MARIA ANGELES L 5,1250 
114 ***0879** FERNANDEZ CABALLERO, SONIA L 5,8417 
92 ***0458** FERNANDEZ CABANILLAS, ALEXANDRA L 6,1500 
98 ***9102** FIDALGO ALLER, SUSANA L 6,0333 
32 ***8093** FUENTE GALEA, BEATRIZ DE LA L 7,6167 
70 ***5002** FUENTE GARDUÑO, SARA L 6,5333 
22 ***7155** FUENTES GUZMAN, MARIA DOLORES L 7,8583 
77 ***4582** GABALDON ORTEGA, LAURA L 6,3333 

125 ***7426** GARATE NOBEL, CRISTINA L 5,5833 
110 ***4158** GARCIA CABALLERO, YOLANDA L 5,8667 
58 ***0257** GARCIA DE LAS BAYONAS OLMO, JOSE CARLOS L 6,9417 

104 ***0095** GARCIA DI GILIO, CAROLINA L 5,9750 
99 ***0870** GARCIA DOMINGUEZ, ELENA L 6,0333 
37 ***2898** GARCIA JAMBRINA, ELENA L 7,4917 
89 ***4095** GARCIA JIMENEZ, MARIA RAQUEL L 6,1783 
48 ***9230** GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE L 7,2667 
80 ***9768** GARCIA MILLAN, LORENA L 6,3000 
83 ***9676** GARCIA RATERO, MARIA L 6,2833 
71 ***6562** GARCIA RODRIGUEZ, OLGA L 6,5250 
29 ***7129** GARCIA TOBAR, JAVIER L 7,6750 
61 ***0890** GARCIA UBIERNA, BEGOÑA L 6,8875 

107 ***0436** GIL USERO, SANDRA L 5,9167 
79 ***0942** GIL VEGA, MARIA ISABEL L 6,3167 
34 ***1545** GOMEZ LAPUENTE, CRISTINA LOURDES L 7,5167 
45 ***5477** GONZALEZ GILSANZ, DIEGO L 7,3333 
84 ***7740** GONZALEZ MORENO, LAURA L 6,2833 

139 ***5519** GONZALEZ SAEZ, MARIA ISABEL L 5,1750 
38 ***7766** GONZALEZ SUAREZ, ISIDRA L 7,4917 
64 ***5845** GONZALEZ VERGARA, ALEJANDRO L 6,7750 

112 ***5824** GORDO NARANJO, ANA MARIA L 5,8583 
126 ***4026** GUARDADO RETANA, EVA L 5,5167 
135 ***4951** GUTIERREZ DIAZ, TOMAS L 5,2917 
35 ***5295** HERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL L 7,5000 

101 ***9432** HERRANZ CALZADA, MARIA DEL PILAR L 6,0083 
41 ***1445** HERRERO SERRANO, MARIA ISABEL L 7,4625 
1 ***4694** HEVIA PAYA, ESTHER DE L 9,2000 

42 ***1538** IBAÑEZ PICO, LEONOR L 7,4000 
19 ***8334** IGLESIAS NAVARRO, NOELIA L 8,0250 
20 ***4986** INIESTA AÑOVER, MANUELA L 7,9250 
10 ***6795** JIMENEZ GARCIA, OSCAR L 8,3875 
66 ***0616** JIMENEZ MARTIN, MARIA ELENA L 6,6833 



ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE TURNO NOTA
140 ***9962** JORDAN CAÑAVATE, MARIA EVA L 5,1333
14 ***1564** LANDA PONS, BEATRIZ ALBA L 8,2250
9 ***0185** LEAL ZARAGOZA, GEMMA L 8,4250 

141 ***3208** LEON GOMEZ, ANTONIA MARIA L 5,1333 
28 ***1014** LIMA SANCHEZ, SILVIA L 7,6767 

116 ***3723** LOBATO SIMON, RAQUEL L 5,7833 
27 ***8561** LOPEZ LAPIDO, RAQUEL L 7,6833 

131 ***4382** LOZANO ROJAS, RAFAEL L 5,4000 
44 ***3156** LUCAS MARBAN, MARIA DE LAS MERCEDES DE L 7,3750 
11 ***8206** LUCAS MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO L 8,2833 
54 ***5798** MANCHEÑO GOMEZ, FELISA L 7,0333 

134 ***2878** MANSO MANSO, ANA CRISTINA L 5,3333 
31 ***6210** MARFIL OLIVERA, DAVID FRANCISCO L 7,6417 

122 ***7794** MARTIN RODRIGUEZ, ANA BELEN L 5,6500 
111 ***4788** MEJIAS MORENO, NURIA L 5,8667 
138 ***2209** MENA REY, MARIA JESUS L 5,2250 
60 ***0122** MERINO PASCUAL, TAMARA L 6,9083 
16 ***9326** MISIS MARTINEZ, LAURA L 8,1750 
33 ***1967** MOLINA SANCHEZ, INES L 7,5417 

130 ***2146** MOLINERO GUTIERREZ, AGUEDA L 5,4167 
136 ***1730** MOLINO ROJO, JAVIER DEL L 5,2500 
49 ***2796** MONJE TIRADO, SANDRA L 7,2250 
4 ***5528** MORALES RUIZ, ROSA MARIA L 9,1167 

26 ***6395** MORENO ALVAREZ, ALICIA L 7,7750 
2 ***2750** MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER L 9,2000 

144 ***4633** NIDO FERNANDEZ, ALICIA L 5,0833 
69 ***3528** OBESSO SERRANOS, MARTA MARIA L 6,5417 
78 ***5586** OCAMPOS LESMA, SONIA L 6,3250 

105 ***3515** OLIVA MANCEBO, MARIA JESUS DE LA L 5,9667 
146 ***0350** OLMEDO GARCIA, MIGUEL ANGEL L 5,0500 
43 ***9761** ORTEGA MORENO, CRISTINA BEATRIZ L 7,3833 
65 ***0019** PALOMARES VEGA, CARMEN L 6,7333 
72 ***6335** PALOMO DOMINGO, MARTA L 6,5250 

133 ***0758** PARDO VEGEZZI, CLARA MARGARITA L 5,3500 
15 ***3605** PEÑA SERNA, ELENA MARIA DE LA L 8,2000 

119 ***1677** PEREIRA RECIO, MARIA VICTORIA L 5,6750 
63 ***4695** PEREZ BARAHONA, SERGIO L 6,7833 

148 ***2296** PEREZ GONZALEZ, EVA L 5,0000 
51 ***4346** PEREZ SANCHEZ-TEMBLEQUE, BEATRIZ L 7,1917 

147 ***0123** PIZARRO LEYVA, YAHAYRA KELLY L 5,0167 
24 ***3154** PIZARRO MORALES, LUISA L 7,8000 

129 ***0762** PLASCENCIA GONZALEZ, CLAUDIA CLARISA L 5,4333 
95 ***2390** PRIETO SANCHEZ, JOAQUIN L 6,0583 

115 ***5799** RECIO SANCHEZ, CELIA L 5,7875 
7 ***1953** RIVERO GARZON, ANA ISABEL L 8,5417 

127 ***0873** ROBLES RODRIGUEZ, MARTINA L 5,5083 
67 ***6843** ROCA VALIENTE, SUSANA MARIA L 6,6500 
8 ***2344** RODRIGO CHOCANO, RAMON L 8,5333 



ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE TURNO NOTA
57 ***4841** RODRIGUEZ ARROYO, MARIA DEL MAR L 6,9750
55 ***9457** RODRIGUEZ CONEJO, MARIA CARMEN L 7,0333 
5 ***6773** RODRIGUEZ DOMINGUEZ, VIRGINIA L 9,0667 

75 ***8214** RODRIGUEZ RIVERA, ZAIDA L 6,4083 
47 ***3177** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ELENA L 7,2750
90 ***2762** RUBIO JIMENEZ, ROSA MARIA L 6,1625

149 ***0153** RUIZ LAGUNA, ALEJANDRO L 5,0000 
76 ***7527** RUIZ SANCHEZ, LAURA L 6,3750 

132 ***6095** RUIZ SANZ, ABELARDO L 5,4000 
120 ***3348** SAMBLAS MOLINA, MARIA DEL CARMEN L 5,6750 
121 ***9849** SAN JUAN JIMENEZ, ALMUDENA L 5,6625 
39 ***1384** SANCHEZ ALBARRAN, ALVARO L 7,4917 

123 ***8387** SANCHEZ DOMINGUEZ, MIGUEL L 5,6500 
150 ***7118** SANCHEZ MARUGAN, MARTA L 5,0000 
23 ***2187** SANCHEZ RANERA, ANA L 7,8333 
91 ***5442** SANCHO MORAN, ANA L 6,1583 
36 ***9742** SANTIAGO LARRIBA, ANA MARIA L 7,5000 
21 ***8059** SANTOS GONZALEZ, MARIA DE LOS BAÑOS L 7,8667 
94 ***8234** SANTOS OLIVAR, ALICIA DE LOS L 6,0667 
73 ***1972** SERRANO CORDOBA, MARIA L 6,4333 

106 ***2528** SOLER POZO, OSCAR L 5,9500 
128 ***5169** SORIANO GARCIA, VANESA L 5,4500 
118 ***2461** TENA PLATAS, MERCEDES L 5,7167 
113 ***5392** TORRES MARTIN, CAROLINA L 5,8500 
96 ***4899** TORRIJOS ZURITA, MARTA L 6,0583 
88 ***3470** VAZQUEZ PEREZ, CRISTINA L 6,1833 
17 ***3495** VILLA PEREZ, LAURA L 8,1417 
81 ***1808** YAGUES PEREZ, NURIA L 6,2917 

 


